
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
12 
30 
18 
34 
11 
81 
2 

213 
60 

Name 
Casper Stålknapp 
Iris Borgström 
Vidar Björnskiöld 
Elton Grönvold Andersson 
William Kling 
Sebastian Melberg 
Theo Sandstrom 
Leo Westman 
Charbel Khoury 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
8 
5 

Diff 

3.662 
4.343 

10.063 
17.656 
19.535 
7 Laps 

10 Laps 

Total Tm 
9:50.508 
9:54.170 
9:54.851 

10:00.571 
10:08.164 
10:10.043 
5:51.080 
3:21.664 

Best Tm 
38.596 
38.788 
38.725 
39.237 
39.859 
39.787 
42.912 
39.026 

Anmälare 
Stålknapp motorsport 

OKM Konsult 

Stålknapp motorsport 

STHLM Motorsport 
STHLM Motorsport 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.662 

Avg. Speed 

58,252 

Best Lap Tm 

38.596 

Best Speed 

59,415 

Best Lap by 

12 - Casper Stålknapp 

Printed: 2025-05-17 16:34:07 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Lördag 
Junior 60 

Final 

Race (15 Laps) started at 16:22:47 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-17 16:20 


